
 

 

 
 
 
 

MEETING EXPRESS JEUNES : Résultats en cours d’homologation chez le juge arbitre : John Dils. 
 
 
 
 

Ville de Bruxelles 
 

 
 

 

Région de Bxl Capitale 
 

 

Prosport 
 

 

Adeps 
 

 

Brussels Athletics 
 

 

DH les sports 
 

 

 
 
 
 
 

 
DELTAFIL 

Tous types de fils 
industriels 

Netherlands 
 

 
 

 
LIBRAIRIE JAUNE 
BD / Romans / 

Mangas 
Jette 

 

 
 

 
V FOR YOU 

Spécialité de vins et 
spiritueux au détail. 

Avenue Brassine 2 - 1640 
Rhode-St-Genese 

 

 
 

 
PARAPHARMACIE DISCOUNT 

Produits de beauté, soins … 
Braine l’Alleud 

 

 
 

 
PIZZICATO 2 

Restaurant italien 
Laeken 

 

 
 

 
DECALEC 

Electricité générale 
Zulte 

 

 
 

 
MALHERBE SARL 

Votre équipementier béton. 
Valence (FR) 

 

 

 
ING BANQUE 

Banque et assurances 
Laeken 

 

 
 

 
OPTIC MICHEL S 

Opticien 

Avenue de 
l'Araucaria 48 à 1020 

Laeken 
 

 
 

 
SOFT OFFICE 
Multiservices 
informatiques 

Forest 
 

 
 

 
STEYLEMANS 

Tv – Hifi – Electro 
Laeken 

 

 
 

 
JOGGING+ 

Spécialiste de la course à 
pied 

Bruxelles 
 

 
 

 
 
 
 
 

ROYAL EXCELSIOR SPORTS CLUB BRUSSELS

VENDREDI 8 JUIN 2018 - STADE VICTOR BOIN

Avenue de Marathon - 1020 Bruxelles - resc144.athle@skynet.be

https://www.bruxelles.be/
http://be.brussels.be/
http://www.deltafil.nl/site/
https://www.facebook.com/JAUNE-Librairie-BDRomansJeunesse-%C3%A0-Jette-632154013487472/
http://www.brainelalleudcity.be/braine_l_alleud/shop/Parapharmacie_Discount_773
http://www.pizzicato2.be/
http://www.decalec.be/
https://www.malherbe-beton.fr/
https://www.ing.be/fr/retail
http://www.heures.be/michel-s-optic/bruxelles/1
https://www.heures.be/bruxelles/bruxelles/avenue-de-laraucaria
https://www.heures.be/bruxelles/bruxelles/avenue-de-laraucaria
http://www.softoffice.be/
http://shoponsite.be/shops/steylemans/
http://www.joggingplus.com/?cont=619


 

 
 
Remarques :  DNF = Non arrivé. 
 DNS = Non parti, n'a pas participé. 
 NM = Pas de performance valable. 
 DQ = Disqualifié. 
 
 
 
 
Lancer de la balle de hoc Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:19:00 
  
1 2712 Bruart Sakura             23.03m  09 ACLO   
2 2659 Radermacher Sarah         19.47m  09 RESC   
3 2368 Sibourg Celya             19.41m  09 RESC   
4 3022 Beghin Joyce              17.40m  10 RESC   
5 3031 Kabamba-Ebondo Julia      17.22m  10 RESC   
6 2819 Dzou Lesly Kayla          13.17m  10 RESC   
7 2373 Wanyu Naomie              9.81m  10 RESC   
8 3053 Ngandeu Tchambia Alexandr 8.81m  10 RESC   
9 2657 Varela Gonzalez Carla     8.32m  10 RESC   
 
Saut en hauteur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:19:49 
  
1 2712 Bruart Sakura             1.08m  09 ACLO   
2 2819 Dzou Lesly Kayla          1.05m  10 RESC   
3 3022 Beghin Joyce              1.00m  10 RESC   
4 2659 Radermacher Sarah         1.00m  09 RESC   
5 2368 Sibourg Celya             0.95m  09 RESC   
6 3031 Kabamba-Ebondo Julia      0.90m  10 RESC   
7 2373 Wanyu Naomie              0.85m  10 RESC   
 3053 Ngandeu Tchambia Alexandr NR   10 RESC   
 2657 Varela Gonzalez Carla     NR   10 RESC   
 
Lancer de la balle de hoc Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:19:23 
  
1 6727 Ngandeu Tchambia Brenda   18.38m  07 RESC   
2 5766 Wanyu Diane               17.63m  08 RESC   
3 5754 Mjahed Maya               16.89m  07 RESC   
4 6556 Purusi Emma               16.21m  07 RESC   
5 6301 Lucas Rachel              14.43m  08 RESC   
6 5767 Gerard Emma               13.96m  08 RESC   
7 6282 Tollenaire Tia            12.31m  08 RESC   
8 5763 Sandron Elise             10.95m  08 RESC   
9 6743 Vanderhaeghen Lily        10.12m  07 RESC   
 
Lancer du poids 2,000kg   Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:20:22 
  
1 5754 Mjahed Maya               6.87m  07 RESC   
2 6727 Ngandeu Tchambia Brenda   5.97m  07 RESC   
3 5766 Wanyu Diane               5.47m  08 RESC   
4 6556 Purusi Emma               5.07m  07 RESC   
5 6301 Lucas Rachel              4.85m  08 RESC   
6 5763 Sandron Elise             4.51m  08 RESC   
7 6282 Tollenaire Tia            4.48m  08 RESC   
8 6743 Vanderhaeghen Lily        3.81m  07 RESC   
9 5767 Gerard Emma               3.43m  08 RESC   
 
Lancer du poids 2,000kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:20:05 
  
1 9102 Dennison Chrystal         8.23m  05 RESC   
2 8817 Mayot-Coiffard Hermine    7.15m  05 RESC   
3 8959 Dombret Laurine           6.46m  06 RCAS   
4 8824 Leonard Elise             6.27m  05 RESC   
5 8822 Sandron Charline          6.23m  05 RESC   
6 9100 Van Ex Elvira             6.03m  06 RESC   
7 8825 Kubiak Joanna             5.65m  06 RESC   
8 9103 Demanet Solea             5.06m  06 RESC   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Saut en longueur          Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:22 
  
1 8824 Leonard Elise             4.36m  05 RESC   
2 8817 Mayot-Coiffard Hermine    4.20m  05 RESC   
3 8825 Kubiak Joanna             3.96m  06 RESC   
4 9102 Dennison Chrystal         3.95m  05 RESC   
5 9103 Demanet Solea             3.58m  06 RESC   
6 9100 Van Ex Elvira             3.39m  06 RESC   
7 8822 Sandron Charline          3.21m  05 RESC   
8 8959 Dombret Laurine           2.77m  06 RCAS   
 
Lancer de la balle de hoc Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:20:07 
  
1 324 Kouassi Mattéo°           33.75m  09 RCAS   
2 423 Guerron Sebastian         25.33m  09 RESC   
3 94 Kubiak Joachim            20.25m  09 RESC   
4 997 Haub Tobias Frederik      17.97m  09 RESC   
5 9933 DELNEUFCOURT NOAH         17.92m  09 RESC   
6 477 Arys Luca                 17.68m  10 RESC   
7 92 Ouattara Noham            17.38m  10 RESC   
8 247 Delneufcourt Hugo         16.98m  09 RESC   
9 7639 Arnout Jannes             16.26m  10 DCLA   
10 86 Philips Bastien           15.04m  09 RESC   
11 249 Hendrichs Victor          14.61m  10 RESC   
12 248 Hendrichs Hadrien         13.44m  10 RESC   
13 241 Dombret Aymeric           11.56m  10 RCAS   
14 999 Guellet Elijah            11.28m  10 HUY    
15 91 Xhonneux Raphael          9.02m  10 RESC   
16 928 Elgotni Ilyas°            8.57m  09 RESC   
17 345 Ehret Maxime°             8.48m  09 WS     
 126 Kamara Noa                DNS  10 RESC   
 
Saut en hauteur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:16 
  
1 94 Kubiak Joachim            1.05m  09 RESC   
2 7639 Arnout Jannes             1.05m  10 DCLA   
3 997 Haub Tobias Frederik      1.00m  09 RESC   
4 345 Ehret Maxime°             0.95m  09 WS     
5 9933 DELNEUFCOURT NOAH         0.90m  09 RESC   
6 86 Philips Bastien           0.90m  09 RESC   
7 247 Delneufcourt Hugo         0.85m  09 RESC   
8 92 Ouattara Noham            0.85m  10 RESC   
9 999 Guellet Elijah            0.85m  10 HUY    
10 928 Elgotni Ilyas°            0.80m  09 RESC   
11 241 Dombret Aymeric           0.80m  10 RCAS   
12 248 Hendrichs Hadrien         0.80m  10 RESC   
13 249 Hendrichs Victor          0.80m  10 RESC   
 477 Arys Luca                 NR   10 RESC   
 423 Guerron Sebastian         DNS  09 RESC   
 
Lancer du poids 2,000kg   Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:32 
  
1 2622 Huyghe Gauthier           7.84m  07 RESC   
2 3629 Guellet Shadi             7.70m  07 HUY    
3 2620 Poortman Matheo           7.13m  07 RESC   
4 2634 Arifi Rayane              7.01m  08 RESC   
5 3638 Denys Quentin             6.38m  07 RCAS   
6 3076 Ouattara Reda             5.64m  08 RESC   
7 3429 Arifi Sohaib              5.08m  08 RESC   
8 2633 De Greef Guillaume        4.56m  07 RESC   
9 2630 Vilain Nicolas            4.52m  07 RESC   
10 2840 Coppy Kenneth             3.90m  08 RESC   
11 3021 Ezzeddine Adam            2.83m  07 RESC   
 3020 Pottier Maxime            DNS  08 RESC   
 
Saut en longueur          Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:03 
  
1 3076 Ouattara Reda             4.21m  08 RESC   
2 3629 Guellet Shadi             4.00m  07 HUY    
3 2620 Poortman Matheo           3.87m  07 RESC   
4 3021 Ezzeddine Adam            3.65m  07 RESC   
5 2633 De Greef Guillaume        3.60m  07 RESC   
6 2634 Arifi Rayane              3.51m  08 RESC   
7 2622 Huyghe Gauthier           3.50m  07 RESC   
8 3429 Arifi Sohaib              3.50m  08 RESC   
9 2630 Vilain Nicolas            3.45m  07 RESC   
10 3638 Denys Quentin             3.29m  07 RCAS   
11 2840 Coppy Kenneth             3.14m  08 RESC   



 

 
Lancer du poids 3,000kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:08 
  
1 6588 Arifi Reda                6.90m  05 RESC   
2 5938 Theys Norick              6.35m  06 RESC   
3 6245 Camps Sebastien           5.59m  06 RESC   
4 6379 Mohsine Anass             5.37m  05 RESC   
5 5923 Poortman Lucas            5.26m  05 RESC   
6 5936 Gonzalez Antoine          5.12m  06 RESC   
7 6244 Lair Adrien               4.64m  06 RESC   
8 9934 DAKIR ANIS                4.30m  06 RESC   
9 5937 Verriez Ludovic           4.00m  06 RESC   
10 6441 CAPOZZI Loris             3.81m  06 IAAC   
 
Saut en longueur          Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:51 
  
1 6588 Arifi Reda                4.04m  05 RESC   
2 5936 Gonzalez Antoine          3.98m  06 RESC   
3 5923 Poortman Lucas            3.92m  05 RESC   
4 6441 CAPOZZI Loris             3.88m  06 IAAC   
5 6245 Camps Sebastien           3.81m  06 RESC   
6 5938 Theys Norick              3.77m  06 RESC   
7 6244 Lair Adrien               3.71m  06 RESC   
8 9934 DAKIR ANIS                3.59m  06 RESC   
9 6379 Mohsine Anass             3.51m  05 RESC   
10 5937 Verriez Ludovic           2.96m  06 RESC   
 
 
 
 
 
 
 
Merci à tous pour votre participation ! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


